
CURSO: PRIMER AÑO 2025

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

16:10 a 

17:10

17:10 a 

18:10

18:20 a 

19:20

INTRODUCCION A 

LA ECONOMIA 

POLITICA (NANNI, 

FEDERICO)

19:20 a 

20:20

20:30 a 

21:30

21:30 a 

22:30

CARRERA: PROFESORADO EN ECONOMIA 

PRACTICA DOCENTE I 

(COSTA, MA. 

INES/LODOLA, 

SILVINA)

FONOAUDIOLOGÍA          

(PAJÓN CIURCA)

PEDAGOGÍA                         

(PACCAPELO)

CULTURA DIGITAL Y 

EDUCACION (1er. 

Cuatrimestre)                

(MARTINEZ, 

EZEQUIEL)                             

ESI (2do. 

Cuatrimestre 

JORGELINA 

HERNANDEZ)

EDUCACION Y 

TRANSF. SOCIALES 

CONTEMPORANEAS 

(SAGO, JUAN)

MATEMATICA 

APLICADA A LAS 

CS. ECONOMICAS          

(BRITOS, 

STEFANIA)

INTRODUCCION A 

LA ECONOMIA 

POLITICA              

(NANNI, 

FEDERICO)

TEORIA DE LAS 

ORGANIZACIONES 

(ALMADA, 

VIVIANA)

SISTEMAS DE 

INFORMACION 

CONTABLE I 

(ALMADA, VIVIANA)

HISTORIA 

ECONOMICA Y 

SOCIAL MUNDIAL              

(BARBIERI, 

DEBORA)

INSTITUTO SUPERIOR DE 

FORMACION DOCENTE Y 

TECNICA Nº 134

Av. Alem 1950. Lincoln (6070)

Pcia.  de Bs. As.

https://isfdyt134-
bue.infd.edu.ar/sitio/


